

Latron ApS

Gothersgade 103

1123 København K

(CVR-nr. 36 41 45 53)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021

Joachim Baron Latocha
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Latron ApS Gothersgade 103 1123 København K
	CVR-nr.: 36 41 45 53
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Bestyrelse	Kasper Mule Scott Struve, formand Jacob Risgaard Eriksen Joachim Baron Latocha
Direktion	Joachim Baron Latocha
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med design, produktion og salg af modetøj samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 3.891.718. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele udgør 9.999 stk. á kr 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	7.485.352	1.688.560
1 Personaleomkostninger	-2.434.487	-756.002
Af- og nedskrivninger	-10.657	0
Driftsresultat	5.040.208	932.558
Andre finansielle omkostninger	-32.395	-13.457
Resultat før skat	5.007.813	919.101
2 Skat af årets resultat	-1.116.095	-211.874
ÅRETS RESULTAT	3.891.718	707.227
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført resultat	3.491.718	707.227
Anvendelse i alt	3.891.718	707.227

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.118	0
Materielle anlægsaktiver i alt	119.118	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	119.118	0
Råvarer og hjælpematerialer	257.555	429.614
Fremstillede varer og handelsvarer	2.410.768	1.066.830
Varebeholdninger i alt	2.668.323	1.496.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.904	248.149
Andre tilgodehavender	1.084.107	24.750
Periodeafgrænsningsposter	32.055	0
Tilgodehavender i alt	1.349.066	272.899
Likvide beholdninger	6.153.348	1.729.985
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.170.737	3.499.328
AKTIVER I ALT	10.289.855	3.499.328

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	66.666	66.666
Overført resultat	5.044.039	1.552.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
EGENKAPITAL I ALT	5.510.705	1.618.987
Udskudt skat	11.845	0
HENSÆTTELSER I ALT	11.845	0
Anden gæld	96.509	28.264
3 Langfristet gæld i alt	96.509	28.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	956.449	919.550
Selskabsskat	1.088.250	212.143
Anden gæld	2.626.097	720.384
Kortfristet gæld i alt	4.670.796	1.852.077
GÆLD I ALT	4.767.305	1.880.341
PASSIVER I ALT	10.289.855	3.499.328

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.259.361	695.261
Pensioner	49.098	0
Andre udgifter til social sikring	126.028	60.741
	2.434.487	756.002
 Gennemsnitligt antal ansatte	 4	 2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.104.250	212.143
Årets regulering af udskudt skat	11.845	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-269
	1.116.095	211.874
3 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Risgaard Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-014079152734

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-04-27 05:17:35Z

NEM ID 

Joachim Baron Latocha

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-546801340437

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-04-27 09:15:28Z

NEM ID 

Joachim Baron Latocha

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-546801340437

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-04-27 09:15:28Z

NEM ID 

Kasper Mule Scott Struve

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-017972810798

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-04-28 20:05:29Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-04-29 11:28:43Z

NEM ID 

Joachim Baron Latocha

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-546801340437

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-04-29 11:34:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SGBDQ-31AJE-6C4AN-AUETV-73CBT-J230V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>